CC 40.326.760 de Villavicencio Meta.

ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS BÁSICOS DE GESTIÓN DE
RIESGO REQUERIDOS EN EOT DEL MUNICIPIO DE

VISTAHERMOSA, A PARTIR DEL DECRETO 1077 DE 2015 Y

ACTUALIZACIÓN DE CARTOGRAFÍA BÁSICA (URBANA Y RURAL)
DEL MUNICIPIO DE VISTA HERMOSA.

CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000)

CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

DOS (2) DE AGOSTO DE 2019

Entre los suscritos a saber MARCO ANTONIO GORDILLO RUIZ, identificado con cédula de ciudadanía No. 17.292.108 de Vista Hermosa.
en calidad de Alcalde elegido popularmente para el periodo constitucional 2016-2019 y posesionado en la Notaria Única del circulo de

[...]

ITEM

SERVICIOS DE INGENIERIA TERRITORIAL Y AMBIENTAL C&C S.A.S
DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD VR UNITARIO VR TOTAL

TOTAL

$150.000.000

$150.000.000

CLAUSULA TERCERA. - VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor del presente contrato es por la suma de
CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000) EI MUNICIPIO pagará al CONTRATISTA el valor total del
contrato de acuerdo al cumplimiento del objeto contractual, mediante actas parciales y entrega de la obra totalmente terminada y
liquidada, previa certificación del supervisor de la siguiente manera: